

Zbiór programów nauczania i podręczników na rok szkolny 2016/17
Klasa 1 E - technik żywienia i usług gastronomicznych

LP	zajęcia edukacyjne	klasa	nazwa programu	autor podręcznika	tytuł podręcznika / nr dopuszczenia	wydawnictwo
	Chemia	1 E	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym „To jest chemia” R. Hassa,A. Mrzigod, J. Mrzigod	R. Hassa,A. Mrzigod, J. Mrzigod	„To jest chemia” podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych; zakres podstawowy	Nowa Era
	biologia	1 E	Biologia. Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych. Seria - Odkrywamy na nowo	Jakubik, Szymańska	Biologia. Seria Odkrywamy na nowo	Operon
	Edukacja dla bezpieczeństwa	1 E	Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	Żyję i działam bezpiecznie nr. Dopuszczenia 426/2012	Nowa Era
	Fizyka	1 E	Program nauczania fizyki w szkole ponadgimnazjalnej	Marcin Braun Weronika Śliwa	Odkryć fizykę. podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych, zakres podstawowy/447/2012	Nowa Era
	geografia	1 E	Program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla szkół ponadgimnazjalnych	R.Uliszak, K. Wiedermann	Oblicza geografii i Zeszyt ćwiczeń	Nowa Era
	historia	1 E	"Poznać przeszłość. Wiek XX. Zakres podstawowy. Program nauczania do historii dla szkół ponadgimnazjalnych"	S. Roszak, J. Kłaczek	"Poznać przeszłość. Wiek XX"525/2012	Nowa Era
	Informatyka	1 E	Informatyka Europejczyka. Program nauczania informatyki w szkołach ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Jarosław Skłodowski	Informatyka Europejczyka. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy nr dop. MEN 556/2012 (wersja windows)	Helion
	język angielski	1 E	Program nauczania języka angielskiego dla liceum i technikum. IV etap edukacyjny Poziom IV.1 dla uczniów kontynuujących naukę w zakresie podstawowym i rozszerzonym Autorzy: Maria Kłos Anna Sikorzyńska, Barbara Czarnecka-Cicha	Sue Kay Vaughan Jones Daniel Brayshaw Bartosz Michałowski	Matura Focus 2 672/2/2013/2015	Pearson
	język niemiecki	1 E	Program nauczania języka niemieckiego w szkołach ponadgimnazjalnych. Paweł Piszczatowski	Anna Kryczyńska-Pham Joanna Szczęk	Fokus 1	WSiP
	język polski	1 E	"Ponad słowami" Program nauczania przedmiotu język polski w liceum i technikum.	Małgorzata Chmiel, Eliza Kostrzewa	"Ponad słowami" klasa I, cz.1 i 2; nr dop. 425/1/2012; 425/2/2012	Nowa Era

język rosyjski	1 E	Język rosyjski dla szkół ponadgimnazjalnych do nowej podstawy programowej.	Mirosław Zybert	"Nowyje wstrieći 1" nr dop. 344/1/2011	WSiP
matematyka	1 E	Program nauczania matematyki w liceum i technikum.	M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda	Matematyka podręcznik do liceów i techników zakres podstawowy klasa I ; nr dopuszczenia 412/1/2012	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
podstawy przedsiębiorczości	1 E	Program nauczania podstaw przedsiębiorczości w zakresie podstawowym dla szkół ponadgimnazjalnych – Krok w przedsiębiorczość	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość podręcznik nr dopuszczenia 467/2012 + ćwiczenia	Nowa Era
religia	1 E	Świadek Chrystusa	ks. Łabendowicz	Świadek Chrystusa w Kościele AZ-41-01/10RA-7/13	Wydawnictwo Diecezjalne i drukarnia Sandomierz
Wiedza o kulturze	1 E	"Spotkania z kulturą" Program nauczania przedmiotu wiedza o kulturze w liceum i technikum	Monika Bokiniec, Barbara Forsiewicz i inni	"Spotkania z kulturą" Podręcznik do wiedzy o kulturze dla liceum i technikum;nr dopuszcz. 449/2012	Nowa Era
wiedza o społeczeństwie	1 E	Program nauczania „ W centrum uwagi" zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi podręcznik do wiedzy o społeczeństwie zakres podstawowy nr. dop 505/2012	NOWA ERA
wychowanie fizyczne	1 E	Koncepcja edukacji fizycznej. Zdrowie - Sport - Rekreacja. IV etap edukacyjny - szkoły ponadgimnazjalne autor: Urszula Kierczak			
język angielski w gastronomii	1 E	Program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 o strukturze przedmiotowej		brak podręcznika	
Procesy technologiczne w gastronomii	1 E	Program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 o strukturze przedmiotowej	Anna Kmiołek	Sporządzanie i ekspedycja potraw i napojów. Część 1	WSiP
Technologia gastronomiczna	1 E	Program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404 o strukturze przedmiotowej	Anna Kmiołek	Sporządzanie napojów i potraw. Towaroznawstwo i przechowywanie żywności. Nr dop. 21/2013	WSiP
wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gas.	1 E	Program nauczania dla zawodu technik żywienia i usług gastronomicznych 343404	Agnieszka Kasperek	Wyposażenie i zasady bezpieczeństwa w gastro.	WSiP